10/05/2021 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=209385

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=209385 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SVS

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 136 / 2021 - CGASVS (11.01.10.02.03)

Nº do Protocolo: 23238.001163/2021-64
São Vicente Do Sul-RS, 10 de maio de 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA -
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº 330, de 18
de fevereiro de 2021, publicada no DOU de 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág. 22,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Banca Examinadora para Avaliação da
Defesa do Trabalho de Conclusão do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública da acadêmica AMILENA DA LUZ
DUBAL.

TÍTULO DO TRABALHO: "POLÍTICAS PÚBLICAS DESTINADAS A PREVENÇÃO E ASSISTÊNCIA AS
PESSOAS COM HIV/AIDS EM SÃO VICENTE DO SUL".

DEFESA: 13 de maio de 2021, às 16h - via Google Meet.

BANCA:

NOME SIAPE TITULAÇÃO INSTIT. DE
ORIGEM

Rogério Luis Reolon Anése -
Orientador 1199644 Mestre IFFar/SVS

Cristiano Martins Vieira 1767352 Mestre IFFar/SVS

Deoclécio Junior Cardoso da
Silva

3165918 Mestre IFFar/SVS

Publique-se:
10/05/2021

(Assinado digitalmente em 10/05/2021 11:42 )
DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE

GDGSVS (11.01.10.02)
Matrícula: 3578375

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:

136, ano: 2021, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 10/05/2021 e o código de
verificação: a71a4f9f7b

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2022-02-25T10:34:20-0300
	Brasil
	DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro